СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2013 №МЦА-03-16/6

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию в муниципальном округе Царицыно                     в 2014 году
           В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района Царицыно города Москвы

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию в муниципальном округе Царицыно в 2014 году                (приложение 1).
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ (приложение 2).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.
Глава муниципального округа Царицыно                                   В.С. Козлов

	Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 19 декабря 2013 №МЦА-03-16/6

	                            Дополнительные мероприятия  по социально-экономическому развитию  в муниципальном округе Царицыно  в 2014 году

	Устройство межквартальной спортивно-игровой зоны отдыха, входящей в границы дворовых территорий:  ул. Бакинская, д.8, д.10; ул. Севанская, д.46 к.2, к.3, к.4

	Адрес дворовой территории
	Тип устраиваемых элементов
	Стоимость работ

	Устройство детской игровой площадки с установкой МАФ
	Устройство площадки для настольного тенниса
	Устройство площадки для занятий Workout
	Устройство площадки с силовыми тренажерами
	Устройство площадки для отдыха с беседкой
	Устройство пешеходной дорожки из тротуарной плитки
	Устройство дорожки для катания на роликовых коньках
	Ремонт газонов
	Установка вазонов
	Установка урн
	Установка садовых диванов
	Прочие работы

	ул. Бакинская, д.8, д.10;                     ул. Севанская, д.46 к.2, к.3, к.4
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	п.м.
	п.м
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	тыс. руб.

	624,0
	100,0
	150,0
	102,0
	100
	80
	100
	2080
	4
	10
	14
	6
	9355,3

Глава муниципального округа Царицыно                           В.С. Козлов

	приложение 1

                                                                                  Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 19 декабря 2013 года  №16/6

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ в 2014 году

	№
п/п
	 Адрес дворовой территории
	Ф.И.О. депутата

	1
	ул. Бакинская д.8, д.10;                     ул. Севанская,  д.46 к.2, к.3, к.4
	Буртник С.И.
Козлов В.С.
Майоров А.Н.
Харченко О.И.
[bookmark: _GoBack]Перец А.В.

Глава муниципального округа Царицыно                           В.С. Козлов